
 

 
                                                      H O T Ă R Â R E 
 
Cu privire la : revocarea  HCL nr.78 din 26.11.2010. 
 
Având în vedere:-adresa nr.27310/07.12.2010 a Instituţiei Prefectului Jud.Olt; 
                           -art.19,lit.e din Legea nr.340/2004 republicată privind prefectul şi instituţia  
                             prefectului; 
                           - HCL nr.78din 26.11.2010. 
 
                                       CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
                                           în şedinţa  ordinară din data de 30.12.2010 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1 . Se revocă Hotărârea Consiliului Local nr.78 din 26.11.2010 cu privire la aprobarea 
cumpararii suprafetei de 61,44 mp teren de la dl.Predut Constantin in vederea finalizarii 
obiectivului Pod din beton armat peste paraul Cungrea. 
 
Art.2 . Prezenta hotărâre se comunică primarului   şi  Instituţiei  Prefectului  -Jud.Olt . 
 
Art.3.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  
          Primăriei . 
 
 
  
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                  Ioan LICĂ                                               Gabriela ANDRONIE  
                                            
 
        
                                              Nr.86  din 30.12.2010 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 


